MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0111 /2017, de 12 de setembro de 2017

Dispõe sobre a composição de Comissão para
eleição da Comissão Local para Elaboração do
PDl 20 19-2023

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais. considerando o que consta da Portaria n° 3.903. de 04.11.2015, e

do Memorando 02/2017 da Comissão Central de Elaboração do PDI 2019-2023, RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR os membro abaixo relacionados para, sob a presidência da

pnme1ra, compor comissão para eleição de Comissão Local para Elaboração do Plano de

Desenvolvimento Institucional 2019-2023. de acordo orientação constante do Memorando

02/2017 citado e encaminhado aos membros:

• Camila Fátima dos Santos - representante técnico-administrativo

• Maria José de Oliveira Nascimento - representante docente

• Kevin Cavalheiro de Can1argo - representante discente

Art. 2° - Cada membro desta comissão poderá dedicar até seis horas semanais,

caracterizada como ·'Atividades de Administração e Representação".

Art. 3° - Os trabalhos desta comissão devem ser concluídos até 22.09.2017, para

atendimento dos prazos previstos pela Comissão Central.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 29.09.2017.